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ارتقای تقسیمات کشوری در این منطقه به 
منطقی‌ترین شکل ممکن صورت گیرد.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به اهمیت 
مسأله تردد و حمل و نقل در این منطقه چه 
در بخش‌های درونی و چه به لحاظ ارتباط 
با دیگر مناطق استان و کشور گفت:‌ توسعه 
خطوط ریلی و مترو به منطقه شهریار نیز از 
ضرورت‌هایی است که از سوی شهرداری‌ها 
دنبال می‌شود و دولت نیز از تلاش‌های آنها 
در این زمینه حمایت می‌کند. آیت‌الله رئیسی 
در ادامه به اهمیت مسأله آموزش و مسائل 
فرهنگی در شهرستان شهریار و مناطق غربی 
استان تهران بویژه با توجه به مهاجرت 
گسترده به این منطقه اشاره و تأکید کرد: 
مردم این مناطق، مردمی دلداده به انقلاب، 
علاقه‌مند به ارزش‌ها و پایبند به فرهنگ 
اسامی و ایرانی هستند و باید تلاش کنیم 
این هویت و فرهنگ حفظ شده و ارتقا یابد.
رئیس‌جمهور گفت: پیش از آمدن به این 
سفر، همکاران من مسائل استان را بررسی 
کرده و به این نتیجه رسیدند که حتماً 
باید امکانات و زیرساخت‌های آموزشی و 
فرهنگی این منطقه متناسب با اقتضائات 
جمعیتی و جغرافیایی آن توسعه یابد و ارتقای 
وضعیت فرهنگی و آموزشی این منطقه در 
کنار توجه به مسائل اقتصادی و معیشتی 

جزو اولویت‌ها و ضرورت‌هاست.

حل مشکلات مردم بدون هرگونه روابط 
ناسالم

آیت‌الله رئیسی در ادامه توجه به ارباب رجوع 
و پیگیری مشکلات مراجعان به دستگاه‌های 
اداری و اجرایی به عنوان یکی از انتظارات 
بحق مردم از دولت را مورد تأکید قرار داد 
و گفت: خواسته بنده از همه همکاران در 
دستگاه‌های اداری و اجرایی آن است که 
مسائل و مشکلات مردم را به دور از هرگونه 
روابط ناسالم و ناعادلانه مورد توجه و پیگیری 
قرار دهند، به گونه‌ای که مردم احساس 
کنند خدمتگزارانشان در دستگاه‌های اداری 
و اجرایی حقیقتاً به دنبال گره‌گشایی از 
مشکلات آنها هستند. وی بر پیگیری نامه‌ها 
و درخواست‌های مردم از دولت تأکید و 
اظهارکرد: حتماً همکاران بنده در بخش 
ارتباطات مردمی دولت نامه‌های دریافت 
شده از سوی مردم را به دقت بررسی و 
خواسته‌های آنها را پیگیری خواهند کرد چرا 
که اساساً یکی از دلایل اصلی آمدن من در 
میان مردم توجه به خواسته‌های آنهاست.
آیت‌الله رئیسی در بخش پایانی سخنان 
خود، با انتقاد از سکوت مجامع بین‌المللی 
در قبال جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، 
گفت: امروز مردم دنیا علاوه بر تنفر شدید 
از رژیم صهیونیستی و امریکا نسبت به همه 
سازکارهای بین‌المللی نیز احساس ناامیدی 
و ناکارآمدی می‌کنند و به دنبال نظم عادلانه 
جهانی هستند و ما یقین داریم با اراده 
ملت‌ها و خون پاک همه کودکان مظلوم 
فلسطینی، نظام عادلانه جهانی در دنیا شکل 

خواهد گرفت.

آیت‌الله 
رئیسی: از آغاز 

به کار دولت 
مردمی تکمیل 

ح‌هایی  طر
را که به هر 

دلیل اعم از 
فنی، حقوقی، 

مالی و غیره 
نیمه‌تمام 

مانده بودند، 
در دستور کار 

قرار دادیم
جهان؛ محزون حوادث غزه

آیت‌الله رئیسی در این مراسم، با تبریک ولادت 
حضرت زینب)س( بویژه به کادر درمانی و 
پرستاران تلاشگر کشور، ابتدا به این واقعیت 
اشاره کرد که ما و دیگر ملت‌های جهان این 
روزها بسیار محزون و ناراحت حوادث تلخ غزه 
هستم. رئیس جمهور افزود: جا دارد از اینجا 
به‌عنوان یک مرکز درمانی، یاد همه پرستاران 
و پزشکان شهید بیمارستان‌های غزه را گرامی 
بداریم که یک مجاهدت ویژه و جانانه داشتند 
که در تاریخ ثبت خواهد شد. مقاومت و از 
خودگذشتگی کادر درمانی در غزه مثال‌زدنی و 
یک الگو برای جامعه پرستاری در همه دنیاست.

قدردانی از خدمات پرستاران
آیت‌الله رئیسی در ادامه با بیان اینکه امروز به 

یمن ولادت حضرت زینب کبری)س(‌ روزی بسیار 
مبارک و شایسته برای تجلیل از پرستاران است، 
اظهارکرد: پرستاری یکی از مشاغلی است که به 
صبر و ظرفیت بسیار بالایی نیاز دارد و پرستاران و 
کادر درمان ما در مقاطع مختلف بویژه در دوران 
سخت شیوع کرونا نشان دادند که از صبر، 
ظرفیت و روحیه ایثار بسیار بالایی برخوردارند 
و در این میدان بسیار خوش درخشیدند؛ از 
همه اعضای کادر درمان کشور قدردانی کرده 

و یاد شهدای عرصه خدمت را گرامی می‌دارم.

ارتقای امکانات درمانی
 رئیس جمهور موضوع سلامت و نیاز به خدمات 
درمانی را از ضرورت‌های کشور و محورهای 
توجه و تاش دولت مردمی دانست و گفت: 
دولت مردمی تاش قابل توجهی برای ارتقای 

دسترسی مردم مناطق کمتر برخوردار به 
امکانات درمانی داشته است.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به اهتمام دولت مردمی 
برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام اضافه کرد: 
از آغاز به کار دولت مردمی تکمیل طرح‌هایی 
را که به هر دلیل اعم از فنی، حقوقی، مالی 
و غیره نیمه‌تمام مانده بودند، در دستور کار 
قرار دادیم و در سفر سال گذشته به شهریار 
نیز پس از بازدید از این بیمارستان که مردم 
بیش از 30 سال چشم انتظار افتتاح آن بودند، 
در دستور کار قرار گرفت که بحمدالله شاهد 
آغاز رسمی بهره‌برداری از آن هستیم. رئیس 
جمهور با بیان اینکه کار تجهیز یک مرکز درمانی 
سخت‌تر و حساس‌تر از عملیات ساختمانی آن 
است، از تلاش دست‌اندرکاران تکمیل و تجهیز 
بیمارستان امام خمینی)ره( شهریار قدردانی کرد 
و افتتاح این مرکز درمانی را به مردم شهریار و 

کادر درمان تبریک گفت.
آیت‌الله رئیسی در ادامه با تأکید بر ضرورت 
اولویت‌دهی به موضوع بهداشت پیش از 
درمان، تصریح کرد: ما هر چه نسبت به مسأله 
بهداشت اهتمام داشته باشیم و در این بخش 
سرمایه‌گذاری کنیم شرایط به گونه‌ای خواهد 
شد که دیگر نیاز به درمان نخواهیم داشت.

تکمیل تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری
رئیس جمهور همچنین به موضوع نظام 
تعرفه‌گذاری برای خدمات پرستاری به عنوان 
یکی از مطالبات و خواسته‌های پرستاران کشور 
اشاره کرد و گفت: این موضوع پس از تأخیری 
12 ساله در دولت مردمی آغاز شده و ما مصمم 
به تکمیل آن هستیم چرا که معتقدیم شغل 
پرستاری از جمله مشاغل بسیار مهم و دارای 
ارزش است و دولت ارج نهادن به خدمات و 
توجه به خواسته‌های این قشر شریف را وظیفه 

خود می‌داند.
آیت‌الله رئیسی احداث مهدکودک در همه 
ادارات و سازمان‌ها برای رفاه حال بانوان شاغل 
را مورد تأکید قرار داد و گفت: یکی از برنامه‌های 

دولت برای رفع مشکل بانوان شاغل، افزایش 
کیفیت کار و همچنین پیشبرد سیاستگذاری‌ها 
در حوزه افزایش جمعیت ایجاد مهدکودک در 
همه سازمان‌ها و ادارات دولتی است. رئیس 
جمهور پس از افتتاح از بخش‌های مختلف 
این بیمارستان بازدید کرد و با توضیحات 
دست اندرکاران در جریان روند فعالیت‌های 

آن قرار گرفت.
  

تجدیدنظر در تقسیمات کشوری شهریار
آیت‌الله رئیسی در جریان سفر به شهرستان 
شهریار، در اجتماع مردم این شهرستان هم با 
قدردانی از همه کسانی که در طول این سال‌ها 
برای پیشرفت و رشد کشور و از جمله مناطق 
غرب استان تهران تاش کرده‌اند، گفت: 
امروز باید در این مناطق به اقتضای توسعه‌ای 
که صورت گرفته تجدیدنظری در تقسیمات 
کشوری در شهرستان‌ها و استان انجام شود؛ 
تجدیدنظر در تقسیمات کشوری این منطقه 
جزو برنامه‌های دولت است و کارشناسان 
مربوطه در حال بررسی‌های لازم هستند تا 

روز گذشته با حضور آیت‌الله رئیسی صورت گرفت

افتتاح بیمارستان امام خمینی)ره( شهریار 
پس از 34 سال انتظار

دولت

دیگه‌چه‌خبر؟
درخواست مقام امریکایی برای افزایش 

حمله نظامی علیه مقاومت
 خبر اول اینکه، در پی مورد حمله قرار گرفتن 
نظامیان و پایگاه‌های نظامی امریکا در منطقه 
توسط نیروهای مقاومت در پاسخ به حمایت‌های 
واشنگتن از رژیم صهیونیستی در جنگ غزه، 
»مارک اسپر« وزیر دفاع پیشین امریکا گفت که 
پاسخ نظامی این کشور به حملات این نیروها 
که ادعا می‌شود نیروهای نیابتی ایران هستند، 

ناکافی بوده است.
او پیشنهاد اقدامی قدرتمندانه‌تر را نیز درباره نقش 
ایران درخصوص این حملات مطرح کرد. روزنامه 
امریکایی واشنگتن اگزمینر در گزارشی نوشته 
است: »ارتش امریکا در سه مرحله، حملاتی 
هوایی به تأسیسات مورد استفاده گروه‌های 
نیابتی انجام داده اما این حملات موجب ایجاد 
بازدارندگی در قبال این نیروهای نیابتی و منع آنها 
از تداوم حملات‌شان نشده است. از زمان آخرین 
حمله امریکا، حملات متعددی از سوی آنها انجام 

شده است.«
این ادعا در حالی از سوی مقام‌های امریکایی 
مطرح شده که جمهوری اسامی بارها مشارکت 
خود در حملات صورت گرفته علیه پایگاه‌های 
نظامی امریکا را رد و تصریح کرده این حملات به 
طور مستقل از سوی گروه های مقاومت صورت 

گرفته است.

 پادشاهی سوئد؛ مرکز مافیای پزشکی 
و قاچاق داروی منافقین

 خبر دیگر اینکه، بعد از افشای جزئیاتی از 
اسامی شرکت‌ها، انجمن‌های پوششی منافقین 
و مسئولان آن در کشور کانادا توسط رسانه‌های 
داخلی، خبرگزاری تسنیم به اطلاعاتی از شبکه 
بزرگ مافیای منافقین دست پیدا کرده است 
که نشان می‌دهد بخشی از این شبکه متمرکز 
بر قاچاق دارو و اقلام بهداشتی است. بنا بر این 
گزارش، بخش مهمی از این شبکه مافیای دارو 
در کشور پادشاهی سوئد فعال است و اعضای آن 
را پزشکانی شکل داده‌اند که سابقه عضویت در 
این گروهک و حضور در عملیات‌های تروریستی 
همچون فروغ جاویدان )عملیات مرصاد که منجر 
به ناکامی و کشته شدن منافقین در خاک ایران 

شد( را در پرونده دارند.
وظیفه این شبکه بیشتر در حوزه مالی و پشتیبانی 
از گروهک منافقین است و به‌صورت تخصصی در 
زمینه تهیه اقام و مایحتاج آنها خصوصاً بخش 
پزشکی فعال هستند، به‌عنوان مثال بر اساس این 
اطلاعات، این شبکه برخی اقلام و تجهیزات پزشکی 
مورد نیاز مقر منافقین در آلبانی، همچون اتانول، 
تعدادی دستگاه اکُسی‌متر )تست اکسیژن خون(، 
ونتیلاتور، روپوش و ملحفه مخصوص بیماری‌های 
عفونی و... همچنین اقام بهداشتی مربوط به 
کرونا مانند ماسک و داروهای تخصصی را که در 
آلبانی کمیاب بود، به‌صورت قاچاق به این کشور 

وارد کرده و به مقر اشرف3 انتقال دادند.
یکی از شگردهای تأمین این داروها بدین‌گونه 
بوده است که پزشکان مورد اشاره در شاخه‌های 
مختلف پزشکی مانند روانپزشکی، دندانپزشکی، 
داروسازی، جراحی و... فعالیت می‌کنند و در این 
میان با نسخه‌نویسی جعلی برای عناصر گروهک، 
بخشی از این نیازهای دارویی را تأمین می‌کنند.

حنیفه خیری؛ آمنه معاونی مسئول انجمن جامعه 
زنان ایرانی ـ استکهلم، سینا دشتی، متخصص 
بیماری‌های عفونی؛ فرزانه دشتی دندانپزشک 
ساکن سوئد؛ فیروزه دشتی، عضو انجمن‌های 
متخصصین ایرانی و سید علی هاشمی پزشک 
مورد اعتماد گروهک تروریستی منافقین اسامی 
شش نفری هستند که تسنیم با جزئیات شخصی 
نحوه ارتباط آنها با منافقین را منتشر کرده است.

 تمسخر ادعای صهیونیست‌ها 
از سوی کارشناس اسرائیلی

 دست آخر اینکه،  شبکه ماهواره‌ای فارسی 
زبان ایران اینترنشنال در یکی از بخش‌های خبری 
خود به موضوع ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر 
وجود تجهیزات گسترده حماس در بیمارستان 
شفا غزه پرداخت. این ادعا آنقدر بی‌اساس 
بود که نه تنها مورد پرسش مجری این برنامه 
قرار گرفت، بلکه منشه امیر کارشناس افراطی 
اسرائیلی هم آن را مورد تمسخر قرار داد و گفت 
که برخی گروه‌ها در داخل اسرائیل در محاسبات 
خود دچار اشتباه شده‌اند. منشه امیر در پاسخ 
به سؤال مجری برنامه مبنی بر اینکه آنچه که در 
بیمارستان شفا می‌گذرد با آنچه که تاکنون از سوی 
اسرائیلی‌ها کشف شده همخوانی ندارد، گفت: این 
گمان که بیمارستان شفا یکی از مراکز فرماندهی 
حماس است از سه سال پیش وجود داشته 
است. در جنگ پیشین هم اسرائیل همین اتهام 
را به حماس وارد کرده بود. او در ادامه با تأکید بر 
اینکه آنچه که دیده‌ایم با آنچه که اسرائیل گفته 
بود به هیچ وجه تناسب ندارد، گفت: چند هفته 
از حمله اسرائیل به غزه می‌گذرد. آنها همیشه 
هم گفته‌اند که بیمارستان شفا یکی از مراکز 
فرماندهی حماس است و تلاش کردند که خود 
را به آن بیمارستان برسانند. او با بیان اینکه اگر 
گمان اسرائیل درست بوده باشد، حماس فرصت 
کافی داشته که تمام قرائن و شواهدی را که حاکی 
از استقرار حماس در زیر این بیمارستان باشد 
جمع کند و با خود ببرد، عنوان کرد: اسرائیلی‌ها 
در پستوی اتاق ‌ام‌آرآی این بیمارستان یک لپ‌تاپ 
حاوی اطلاعات و چند یونیفرم نظامی حماس را 
پیدا کردند ولی این کشفیات با آنچه که اسرائیل 
پیشتر اعلام کرده بود همخوانی ندارد. منشه امیر 
به این مورد هم اشاره کرد که در داخل اسرائیل 
هم هستند گروهی که می‌گویند شاید ما اشتباه 
کردیم و به شواهدی که از طرف افراد داخل غزه 

به ما رسیده بود، استناد کردیم.
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با تصویب مجلس و در صورت تأیید شورای نگهبان

سن بازنشستگی تغییر می کند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به منظور 
کاهش ناترازی صندوق‌های بازنشستگی با 
تصویب بند الحاقی بند خ ماده ۲۹ لایحه 
سن بازنشستگی را برای گروه‌های مختلف 
افزایش دادند. بر اساس این مصوبه و در 
صورت تأیید شورای نگهبان، بیمه پردازانی 
که ۲۸ تا ۳۰ سال سابقه خدمت دارند به 
سنوات اشتغال آنها برای بازنشستگی اضافه 
نمی‌گردد، اما بیمه پردازانی که ۲۵ تا ۲۸ 
سال سابقه خدمت دارند به ازای هر سال 
تا زمان بازنشستگی دو ماه، برای دارندگان 
۲۰ تا ۲۵ سال سابقه سه ماه، بیمه پردازان 
با ۱۰ تا ۲۰ سال سابقه خدمت به ازای هر 
سال تا زمان بازنشستگی چهارماه و بیمه 
پردازانی که مطابق قوانین تا ۱۰ سال سابقه 
خدمت دارند به سنوات اشتغال آنان به 
ازای هر سال تا زمان بازنشستگی پنج ماه 
اضافه می‌گردد. در همین رابطه، محمد 
باقر قالیباف رئیس مجلس به منظور رفع 
شائبه‌های احتمالی تأکید کرد که بر اساس 
این مصوبه سقف سنوات خدمت برای 

کارمندان حداکثر ۳۵ سال است.

همچنین تبصره یک این مصوبه تصریح دارد 
که اجرای این مصوبه مشروط بر آن است 
که سن بیمه شده در زمان بازنشستگی 
برای مردان از ۶۲ سال و برای زنان از ۵۵ 
سال بیشتر نباشد. همچنین بر اساس 
تبصره 3 ایثارگران و مشمولان قوانین سخت 
و زیان آور مشمول قوانین خاص خود 
هستند. تبصره ۶ نیز تصریح دارد افرادی که 
با تقاضای خود مایل به بازنشستگی زودتر 
از موعد فوق الذکر باشند، بازنشستگی 
آنها مطابق قوانین مربوطه و بدون رعایت 
بندهای)۱( تا )۵( بلامانع است و حقوق 
بازنشستگی آنان مطابق احکام این سند 

برقرار خواهد شد.
سن  یش  فزا ا ی  برا مجلس  به  مصو
بازنشستگی مخالفان و موافقانی داشت. 
مخالفان، این مصوبه را برخاف قانون 
اساسی دانستند که تبعات اجتماعی به 
همراه دارد و موافق این بند از لایحه برنامه 
با طرح موضوع افزایش امید به زندگی در 
مردان و زنان این مصوبه را عادلانه قلمداد 

. د کر
ی  ق‌ها و صند همچنین  ن  گا یند نما
بازنشستگی اعم از کشوری و لشکری و 
تأمین اجتماعی را مکلف کردند تا کلیه 
سهام متعلق به خود و شرکت‌های تابع 

و تحت نظارت خود را ظرف دو سال پس 
از اجرای برنامه هفتم توسعه واگذار کنند. 
بر اساس بند »ث« ماده ۲۹ لایحه سازکاری 
تعیین شد تا کارفرمایان در زمره مشمولین 

قانون تأمین اجتماعی قرار گیرند. 
نمایندگان در عین حال معافیت سهم 
کارفرما از پرداخت کسور بازنشستگی مازاد 
بر ۳۰ سال را در طول اجرای برنامه هفتم 

توسعه لغو کردند.
لایحه  از  بندی  با  همچنین  مجلس 
برنامه هفتم که در آن به کارگیری مجدد 
بازنشستگان و افراد بازخرید در دستگاه‌های 
اجرایی در ازای اخذ مالیات پیش‌بینی شده 
بود، مخالفت کرد. در این بند پیش‌بینی 
شده بود که ۱۰ درصد از حقوق یا دستمزد 
پرداخت شده به بازنشستگانی که مجدد 
به کارگیری می‌شوند، تحت عنوان مالیات 
اجتماعی به حساب خزانه‌داری کل کشور 

واریز شود.

فقر مطلق تا پایان برنامه هفتم به صفر 
می‌رسد

سامی  ا ی  ا شور مجلس  ن  یندگا نما
در جریان رسیدگی به جزئیات لایحه 
برنامه هفتم توسعه هم در اهداف کمی 
سنجه های عملکردی ظنام أتمین اتجماعی، 

مجلس

روز گذشته همزمان با روز ولادت حضرت زینب)س( و روز پرستار، بیمارستان تخصصی 
و فوق تخصصی امام خمینی)ره( شهریار، به عنوان آرزوی 34 ساله مردم این منطقه با 
ح درمانی را می‌توان گامی دیگر در  حضور رئیس جمهور افتتاح شد. تکمیل این طر
ح‌های نیمه تمام در دولت سیزدهم دانست. این بیمارستان 313 تخته  نهضت تکمیل طر
ح نیمه تمام بود، در جریان سفر آیت‌الله رئیسی به این  که تا سال گذشته هنوز یک طر
ح نیمه‌تمام جزو دستورات و مصوبات سفر قرار گرفت. عملیات  منطقه، به‌عنوان یک طر
احداث این بیمارستان در شهرستان محروم شهریار که از 34 سال قبل آغاز شده بود، تا 
سال گذشته تنها پیشرفت 76درصدی در حوزه عملیات ساختمانی و تجهیز داشت. رئیس 
جمهور پس از سفر اردیبهشت 1401 خود به شهرستان شهریار و بازدید از این پروژه دستور 
داد مشکلات اداری و مالی تکمیل آن در کوتاه‌ترین زمان رفع شود. حالا این مشکلات رفع، 
تأمین مالی انجام و پروژه تکمیل شده است. این مجتمع 18 بخش بیمارستانی دارد و کار 
پذیرش بیمار و انجام عمل‌های جراحی را از آبان ماه آغاز کرده است. در ماه‌های آینده نیز 
مرکز جامع سرطان آن با پیشرفته‌ترین تجهیزات تشخیصی و درمانی راه‌اندازی خواهد شد.

ح‌های نیمه تمام، باید  ح به عنوان بخشی از نهضت اتمام طر در کنار اهمیت افتتاح طر
به اهمیت افتتاح این بیمارستان در رفع نیازهای مناطق حاشیه‌ای شهر تهران هم اشاره 
کرد. بویژه اینکه این مناطق، نسبت به سایر بخش‌های کشور، دچار محرومیت نسبی در 
حوزه درمانی بودند. اکنون اما با این افتتاح در دولت سیزدهم، می‌توان آن را گامی بلند 

در جهت ارتقای شاخص‌های درمانی این منطقه دانست.

تکمیل بیمارستان‌های کمربند جنوبی استان تهران در اولویت‌

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تکمیل بیمارستان‌های حاشیه کمربند 
جنوبی استان تهران را از اولویت‌های دولت مردمی برشمرد. بهرام عین‌اللهی با 
بیان اینکه سعی داریم در دولت سیزدهم امور مربوط به بیمارستان‌های کمربند 

جنوبی تهران را تکمیل کنیم، گفت: با شروع به‌کار دولت سیزدهم تاکنون یک‌هزار 
و ۷۰۰ تخت بیمارستانی افتتاح شده است و یک‌هزار و ۴۰۰ تخت دیگر نیز بزودی 

آماده بهره‌برداری می‌شود. وی بیان کرد: بیمارستان شهریار با دارا بودن ۴۲ تخت 
اورژانس و ۱۰ تخت عمل جراحی به جنرال بیمارستان معروف است. عین‌اللهی 

درباره استفاده مردم از این بیمارستان گفت: استفاده رایگان و خدمات‌دهی بیمه‌ای 
از اهم موضوعات بهره‌برداری مردم از این بیمارستان در استان تهران است. وی 

اضافه کرد: بیمارستان شهریار بیمارستانی جامع است که تمام درمان‌های لازم در 
آن ارائه می‌شود. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره جذب پرستاران نیز 
اعلام کرد: ۲۵ هزار مجوز جذب برای پرستاران داشتیم که با انجام آزمون و مراحل 

گزینش ان‌شاءالله بزودی جذب حدود ۱۴ هزار نفر از میان پرستاران واجد شرایط 
خواهیم داشت.

ـــرش بـ
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توزیع عادلانه  و  حمایتی  سیاست های 
درآمد تصویب کردند که تا پایان اجرای 
این برنامه، فقر مطلق به صفر برسد. 
همچنین بر اساس تصویب بند )ل( ماده 
۳۰ لایحه مقرر شد ضریب پوشش بیمه‌های 
اجتماعی تا پایان برنامه به 76 درصد برسد.
به گزارش ایسنا، در بیست و هشتمین 
روز رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق 
لایحه برنامه هفتم توسعه و بر اساس 
بند پ ماده ۳۱ آن، وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی موظف شد با طراحی نظام 
تأمین اجتماعی چندلایه، مبتنی بر آزمون 
وسع با هدف کاهش فقر مطلق و بهبود 
توزیع درآمد و با شناسایی اقشار کم درآمد 
با رویکرد اجتماع محور نسبت به ارائه 

اقلام ضروری در قالب بسته معیشتی پایه 
به خانوارهای کم درآمد به صورت کالابرگ 

الکترونیکی اقدام کند. 
محمد باقر قالیباف در توضیح این مصوبه 
تأکید کرد که توزیع کالا برگ الکترونیکی 
به معنای قطع یارانه نقدی نیست اما نگاه 
این است که در طول اجرای برنامه مبنای 
سیاست‌های کمک معیشتی به اقشار 
آسیب پذیر باید توزیع کالابرگ الکترونیکی 
باشد. داوود منظور رئیس سازمان برنامه و 
بودجه نیز به نمایندگی از دولت در این باره 
تأکید کرد: نگاه دولت این است که کالابرگ 
الکترونیکی باید در کنار یارانه نقدی برای 
کمک به اقشار کم درآمد و آسیب پذیر 

جامعه مورد توجه قرار گیرد.


